Проект

PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

________________

                   № _____________

О передаче из муниципальной собственности города Пензы в собственность Пензенской области муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положением                       «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, руководствуясь пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Пензы в собственность Пензенской области муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

Глава города                                                                                                   В.Б. Мутовкин

 Приложение к решению
   Пензенской  городской думы

     от ___________ №_______

Перечень муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость на 01.09.2022

(руб.)

	1
	Комплекс измерительный с видеофиксацией «Кордон-Кросс»,
(ООО «Симикон») г. Пенза, пересечение ул. Тернопольская-ул. Рахманинова
	10 425 010,54
	10 176 796,00

	2
	Комплекс измерительный с видеофиксацией «Кордон-Кросс»,
(ООО «Симикон») г. Пенза, пересечение ул. дублер Окружной-дорога на Ленинский Лесхоз
	10 425 010,54
	10 176 796,00

	3
	Комплекс измерительный с видеофиксацией «Кордон-Кросс»,
(ООО «Симикон») г. Пенза, пересечение ул. Терновского-ул. Ростовской
	10 425 010,54
	10 176 796,00

	4
	Комплекс измерительный с видеофиксацией «Кордон.Про»М,
(ООО «Симикон») г. Пенза,

ул. Пушкина, 96
	2 800 000,00
	2 733 333,34

	5
	Комплекс измерительный с видеофиксацией «Кордон.Про»М,
(ООО «Симикон») г. Пенза,

ул. Кривозерье, 19
	2 800 000,00
	2 733 333,34

	ИТОГО:
	36 875 031,62
	35 997 054,68